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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12510803P

2. Data e Regjistrimit 10/01/2011
3. Emri i Subjektit AIB - GOLEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/201131/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.2, rruga Qazim Fortuzi , 
nr.13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i te gjitha 
llojeve.Eksport- Import.Turizem. Transport mallrash 
kombetar dhe nderkombetar.Investitor ne ndertim.Dhenie me 
qera e ambienteve te ndryshme ndertimore
Ilir Gjuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/03/2021 Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Gjuzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët Faton Daci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Rr Mali i Robit ,nd 25,zk1791 nr 
pasurie 89/107  Golem -Kavaje 1012
Tirane Kavaje  GOLEM rr Korca,zk 2291 nr pasurie 116/1  
leje ndertimi nr4713 Kryemedhenj Kavaje 1334
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja nr.4, rruga Belul Hatibi, 
nr.32. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIB - GOLEM
E-Mail: ilirgjuzi@yahoo.com  
Telefon: 0682023073  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


